
  

UCHWAŁA NR V/22/2015 

RADY GMINY CIECHOCIN 

z dnia 19 lutego 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, leśnego 

i rolnego, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2014 r. poz. 849), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 

2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 465) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 

rolnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 1381 oraz z 2014 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr VI/39/07 Rady Gminy Ciechocin z dnia 29 marca 2007 r. sprawie zarządzenia poboru 

w drodze inkasa podatku od nieruchomości, leśnego i rolnego, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso (Dz.Urz.Woj.Kuj-Pom. Nr 88, poz. 1389, z 2008 r. Nr 155, poz. 2397, z 2011 r. 

Nr 101, poz. 821, z 2013 r. poz. 2028 oraz z 2014 r. poz. 513) § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „4) Sołtys 

sołectwa Miliszewy Pan Marcinkowski Wiesław dla poboru podatków w sołectwie Miliszewy”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodnicząca  

Rady Gminy 

Aneta Pietrzak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 lutego 2015 r.

Poz. 564


		2015-02-26T09:31:17+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




